
CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 10/04/2023 au 14/04/2023

Régional Bio Origine France Produit labellisé Plat signature Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d'origine française
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Céleri râpé  - Sauce façon remoulade
Nuggets de poulet pané
/Nuggets végétariens au maïs
Courgettes
Yaourt Bio nature  - , sucre
Mardeleine marbrée (Erté 78) 
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Salade verte Bio  - Vinaigrette
Chili con carné
/Chili sin carne
Riz créole
Suisse fruité
Poire
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Carottes râpées  - Vinaigrette
Normandin de veau - Sauce façon navarin
/Filet de colin d'Alaska MSC  - Sauce tomate
Printanière de légumes
Petit moulé nature
Gâteau du chef à la rhubarbe 
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CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 10/04/2023 au
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Plats Ingrédients Allergènes

, sucre Sucre semoule

Biscuit sablé de Retz Biscuit sablé Gluten, Lait

Carottes râpées Carotte

Chili con carné
Ail, Carotte, Egrené de boeuf, Farine de blé,
Haricot rouge, Huile, Maïs, Muscade, Oignon,
Sel fin, Sucre semoule, Tabasco, Tomate

Gluten

Chili sin carne
Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Haricot
rouge, Huile, Maïs, Mélanges d'épices,
Oignon, Poivron rouge, Sel fin, Sucre
semoule, Tomate

Gluten, Sésame

Chips Chips

Compote à boire pomme Compote

Courgettes Courgette, Eau, Huile, Oignon, Sel fin

Céleri râpé Céleri, Vinaigre de vin Céleri, Sulfites

Emmental emballé Fromage portion Lait

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Fruit de saison Pomme

Gâteau du chef à la rhubarbe
Farine de blé, Huile, Lait de vache, Levure
chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier,
Rhubarbe, Sucre semoule

Gluten, Lait, Oeufs

Mardeleine marbrée (Erté 78) Biscuit moelleux Fruits à coques, Gluten, Oeufs

Normandin de veau Burger de veau Gluten, Soja

Nuggets de poulet pané Nuggets Gluten

Nuggets végétariens au maïs Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Petit moulé nature Fromage portion Lait

Poire Poire

Printanière de légumes Eau, Huile, Mélange et poêlée de légumes,
Persil, Sel fin

Radis Radis

Riz créole Huile, Riz indica, Sel fin

Salade verte Bio Salade et mélange de salade

Sandwich au jambon (porc) Beurre doux, Jambon blanc, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich cheddar emmental Beurre doux, Cheddar, Emmental, Pain
viennois Gluten, Lait

Sandwich thon, tomate, mayonnaise Mayonnaise, Pain viennois, Thon au naturel,
Tomate Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sauce façon navarin Ail, Farine de blé, Huile, Mélange et poêlée
de légumes, Oignon, Sel fin, Tomate Gluten

Sauce façon remoulade Concentré de fruit, Eau, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Persil, Vinaigre de vin Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce tomate
Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Fumet de
poisson, Huile, Oignon, Sucre semoule,
Tomate

Gluten, Poissons

Suisse fruité Fromage blanc Lait
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Tomates cerises Tomate cerise

Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

Yaourt Bio nature Yaourt nature Lait

Yaourt à boire aromatisé fraise Yaourt à boire Lait


